
UCHWAŁA NR 19/582/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.1) § 2 i § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków  
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w 2016 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 
poz. 1268 i poz. 1418.  
2 Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1973.  


